Essa e outras informações podem ser obtidas detalhadamente no sítio 
https://www.sicoob.com.br/web/sicoobcooperando/publicacoes-assembleares. 

OBSERVAÇÃO: Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados do 
Sicoob Cooperando, nesta data, é de 10.421 (dez mil quatrocentos e vinte e um), e da Nakata, 
nesta data, é de 32 (trinta e dois) delegados. 

Caxias do Sul, RS, 11 de julho de 2025.